АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.11.2020 года                                        д.Устюжанино                                        № 69

	О назначении публичных слушаний  по обсуждению проекта бюджета на 2021г.и плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 11 Устава Устюжанинского сельсовета.
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Назначить на 15 декабря 2020 года публичные слушания по обсуждению  проекта  бюджета Устюжанинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов.
2.Место проведения публичных слушаний :
  Дом Культуры д.Устюжанино Ордынского района Новосибирской области (д.Устюжанино ул.Нижняя, 2) в 11.00 часов.
    3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета    Устюжанинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
- Панкова Лариса Анатольевна – специалист администрации Устюжанинского сельсовета;
-     Титова Светлана Павловна  – специалист администрации Устюжанинского сельсовета;
- Суркова Анна Николаевна –  специалист  администрации Устюжанинского сельсовета.
   4. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на специалиста Устюжанинского сельсовета Суркову А.Н.

          5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Устюжанинского сельсовета «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Устюжанинского сельсовета                                       К.Д.Козляев